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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystu-
sie! Święty Kościele we Wręczycy!

Zdjęcie  obok  nie  jest  reklamą  sali  weselnej,  ale
nawiązuje  do  „dzisiejszej”  Ewangelii.  Stanie  się  ona
dzisiejszą w naszym życiu, jeśli według niej będziemy
postępować.

Nie wiem jak Ciebie, ale mnie Pan powołał na ucztę w drugiej kolejności.  To
jednak nie zwalnia mnie z dbania o weselny strój na co dzień, czyli czyste serce, a
zwłaszcza  na  Eucharystii  niedzielnej,  która  jest  „ucztą  weselną  Baranka”,  czyli
Jezusa, który poślubił Kościół, a zatem nas. Zatem nasz strój jest strojem Panny
Młodej. Czy dziś pasuje do Ciebie biała suknia?

Nadal będę się modlił za tych, którzy nie przystępują do Komunii św., nawet jeśli
się to im nie podoba. Cóż miłość nie jest dla PR. 

Powodzenia w przygotowaniu do kolejnej spowiedzi św. Niech Bóg błogosławi!
ks. Robert Grohs, Proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„W  stulecie  objawień  Matki  Bożej  Fatimskiej  dziękujmy  Bogu  za
niezliczone  łaski,  jakich  udzielił  On  za  Jej  wstawiennictwem.”
(13.10.2017) „Matkę Bożą z Aparecidy znaleźli ubodzy robotnicy; niech
dziś błogosławi Ona wszystkim, zwłaszcza tym, którzy szukają pracy.”

(12.10.2017)  „Jak  św.  Jan  XXIII,  którego  dziś  wspominamy w liturgii,  dawajmy
Kościołowi i światu świadectwo dobroci Boga i Jego miłosierdzia.” (11.10.2017) „Bóg
nie zawodzi!  Złożył  w naszych sercach ziarno nadziei,  aby mogło wykiełkować i
wydać owoc.” (10.10.2017) „Dążenie do pokoju to praca wciąż otwarta, zadanie, od
którego nigdy nie ma wytchnienia i które wymaga wysiłku wszystkich.” (9.10.2017)
„Jeśli ogarnia cię gorycz, uwierz we wszystkich ludzi, którzy jeszcze czynią dobro; w
ich pokorze jest ziarno nowego świata.” (8.10.2017)

Święta myśl od świętych: 
„O, jakże to pięknie i dobrze, tak ciężko i boleśnie konać i umierać,
bo tak właśnie Pan Jezus ciężko, długo i boleśnie na krzyżu konał i
umierał. Ja bym sobie z całego serca podobnej śmierci  życzył.”  
(św. Brat Albert)



Ogłoszenia duszpasterskie
1. Dziś w XXVIII Niedzielę Zwykłą prosimy, by nigdy nie opuściła nas gorliwość w

pełnieniu  dobrych  dzieł.  Ponieważ  przypada  dziś  Dzień  Dziecka  Utraconego,
dlatego dzisiejsze nabożeństwo różańcowe odprawimy w intencji rodzin, które
„przedwcześnie” pożegnały swoje pociechy, przed lub po urodzeniu. 
Również  dzisiaj  odbywa  się  coroczne  liczenie  wiernych  uczestniczących  w
Eucharystii i przystępujących do Stołu Pańskiego.
Dziękujemy uczniom naszej szkoły, którzy dziś czynnie dziękują Bogu za św.
Jana Pawła II i kończą wraz z nami przeżywanie XVII Dnia Papieskiego poprzez
zapowiadane przed tygodniem uroczyste spotkanie w kościele o 11:45.

2. Gratulujemy i obiecujemy dalszą modlitwę tym, którzy w piątek przyjęli od Matki
Bożej  wezwanie do modlitwy różańcowej i  ofiarowywania swoich cierpień za
nawrócenie grzeszników i wynagrodzenie za ich grzechy. Owocem będzie pokój.

3. Jutro  będziemy  wspominali  św.  Jadwigę  Śląską,  która  dla  ubogich  chorych
fundowała szpitale; we wtorek – św. Ignacego Antiocheńskiego, który do dziś
ożywia  Kościół  swoim świadectwem spisanym w listach.  W środę  będziemy
przeżywali święto św. Łukasza, Ewangelisty, a w piątek wspomnienie św. Jana z
Kęt.

4. Przez cały tydzień kontynuujemy odprawianie nabożeństw różańcowych, w nie-
dziele o 16:15, od poniedziałku do piątku o 17:15, a w soboty o 9:40. Dzieci
będą miały nabożeństwo różańcowe w poniedziałek, czwartek i piątek.
Przypominamy,  że  już  niemal  od  roku  można  wziąć  udział  w  modlitwie
różańcowej w kościele w niedzielę o 7:15, od poniedziałku do piątku o 7:40, w
soboty o 9:40.

5. W piątek – trzeci miesiąca – podczas adoracji przed 21:00 odmówimy koronkę
do  Bożego  Miłosierdzia  i  przyjmiemy  indywidualne  błogosławieństwo
Najświętszym Sakramentem.

6. Za  tydzień  o  11:00  odbędzie  się  spotkanie  rodziców  kandydatów  do
bierzmowania w 2018 r., czyli z trzecich klas gimnazjalnych. Oni sami będą mieć
kolejne spotkanie w najbliższą środę. Do końca października zamykamy listę tej
grupy.

7. Dziś ofiarami do puszki przy figurze św. Izydora wspieramy ponownie p. Dorotę.
8. Dziękujemy p. Mariuszowi i jego pomocnikom za zamontowanie drzwi i okien w

domu św. Józefa, panu Alojzemu za obcięcie i wzmocnienie drzwi do magazynu
kościelnego, panom Tomaszowi i Ryszardowi za pomoc w przeniesieniu bramy, a
panu Adamowi za użyczenie przyczepy.

9. Polecamy  nowy  numer  tygodnika  „Niedziela”,  a  w  nim  artykuł  o  tym  jak
przeżywać śmierć dziecka, które odeszło przed narodzeniem i kilka artykułów
poświęconych św. Maksymilianowi Maria Kolbe, jego dziełom i filmowi o nim,
który wszedł w piątek do polskich kin.

10. W ubiegłym tygodniu na zapłatę za prace brukarskie złożono 100 zł (Fryderyk
Oparacz). Dziś na tacę składamy ofiary na spłatę rachunków za prąd i kosztów
naprawy kanalizacji wewnątrz plebanii, po awarii z początku miesiąca.



11. Po Mszy św. podejdziemy do stolika z urną wyborczą, by złożyć swoje karty do
głosowania w wyborach do Parafialnej Rady Duszpasterskiej. Stawiamy krzyżyk
przy  nazwisku  jednego  lub  dwóch  kandydatów.  Za  tydzień  nastąpi  „zmiana
warty”. Już dziś dziękujemy radzie kończącej swoją posługę za lata pięknej i
owocnej służby, a za tydzień podczas Mszy św. o 12:00 będziemy się za nich
modlić.

12. Członkowie Żywego Różańca zapraszają po wyjściu z kościoła na kawę, herbatę
i ciastko do domu św. Józefa po każdej Mszy św.

13. Przed jedenastoma dniami zmarł nasz szlachetny parafianin, śp. Józef Świecik,
l. 93 z ul. Zamkowej. Pogrzeb zgodnie z jego życzeniem odbył się w Grodzisku.
Wieczny odpoczynek racz mu dać, Panie.

Podziękowanie
,,Możliwe, że więcej ładniejszych jest miast, 

lecz Lwów jest jedyny na świecie…”
Serdecznie  dziękujemy  Księdzu  Wikariuszowi

Sławomirowi Berdysowi za duchową opiekę, wspól-
ną modlitwę oraz msze święte odprawiane podczas
naszego  trzydniowego  pobytu  we  Lwowie.  Wiele
razy doświadczaliśmy Księdza życzliwości, uśmiechu
i dobrego słowa.

Przeżycia  z  wycieczki  pozostaną  w  naszych
sercach długi czas, a myślami będziemy wracać do
tamtych pięknych, magicznych miejsc – Cmentarza
Łyczakowskiego, Opery Lwowskiej, Starego Miasta,
dawnych kamienic i świątyń-nierozerwalnie związa-
nych z historią naszej Ojczyzny.

Uczestnicy wycieczki

Gdy jedność rodziny jest zagrożona
św. Jan Paweł II o Różańcu Świętym, odc. 13

ROZDZIAŁ II – Tajemnice Chrystusa. Tajemnice Matki.

Tajemnice światła
21. Przechodząc od dzieciństwa i życia w Nazarecie do życia

publicznego  Jezusa  kontemplacja  prowadzi  nas  do  tych
tajemnic,  które  ze  specjalnego  tytułu  nazwać  można
'tajemnicami  światła'.  W  rzeczywistości  całe  misterium

Chrystusa jest światłem. On jest « światłością świata » (J 8, 12). Jednak ten wymiar
wyłania  się  szczególnie  w  latach  życia  publicznego,  kiedy  głosi  On  Ewangelię
Królestwa.  Pragnąc  wskazać  wspólnocie  chrześcijańskiej  pięć  znamiennych
momentów — tajemnic 'pełnych światłości' — tej fazy życia Chrystusa, uważam, że



słusznie można by za nie uznać: 1. Jego chrzest w Jordanie; 2. objawienie siebie na
weselu  w  Kanie;  3.  głoszenie  Królestwa  Bożego  i  wzywanie  do  nawrócenia;  4.
przemienienie na górze Tabor; 5. ustanowienie Eucharystii, będącej sakramentalnym
wyrazem misterium paschalnego.

Każda  z  tych  tajemnic  jest  objawieniem
Królestwa,  które  już  nadeszło  w samej  Osobie
Jezusa. Tajemnicą światła jest przede wszystkim
chrzest w Jordanie. Tutaj, gdy Jezus schodzi do
wody  —  jako  niewinny,  który  czyni  siebie
'grzechem' za nas (por. 2 Kor 5, 21) — otwierają
się  niebiosa  i  głos  Ojca  ogłasza  Go  Synem
umiłowanym (por. Mt 3, 17 i par.), a Duch Święty
zstępuje na Niego, by powołać Go do przyszłej
misji. Tajemnicą światła jest początek znaków w
Kanie  (por.  J  2,  1-12),  gdy  Chrystus,
przemieniając  wodę  w wino,  dzięki  interwencji
Maryi,  pierwszej  z  wierzących,  otwiera  serca
uczniów  na  wiarę.  Tajemnicą  światła  jest
nauczanie  Jezusa,  w  czasie  którego  głosi  On
nadejście  Królestwa  Bożego  i  wzywa  do
nawrócenia (por. Mk 1, 15), odpuszczając grzechy tym, którzy zbliżali się do Niego z
ufnością (por. Mk 2, 3- 13; Łk 7,  47-48),  dając początek tajemnicy miłosierdzia,
którą  On  sam  będzie  realizował  aż  do  skończenia  świata,  szczególnie  poprzez
powierzony Kościołowi Sakrament Pojednania (por. J 20,22-23). Tajemnicą światła w
pełnym tego słowa znaczeniu jest dalej przemienienie, które według tradycji miało
miejsce na górze Tabor. Chwała Bóstwa rozświetla oblicze Chrystusa, kiedy Ojciec
uznaje Go wobec porwanych zachwytem Apostołów, wzywa ich,  aby Go słuchali
(por. Łk 9, 35 i par.) i przygotowuje do przeżycia z Nim bolesnego momentu męki,
aby doszli  z  Nim do radości  zmartwychwstania i  do życia  przemienionego przez
Ducha Świętego. Tajemnicą światła jest wreszcie ustanowienie Eucharystii, w której
Chrystus ze swym Ciałem i Krwią pod postaciami chleba i wina staje się pokarmem,
dając  «  aż  do  końca  »  świadectwo swej  miłości  do  ludzi  (J13,  1),  dla  których
zbawienia złoży siebie samego w ofierze.

W tych tajemnicach, z wyjątkiem Kany, obecność Maryi pozostaje ukryta w tle.
Ewangelie wspominają zaledwie kilka razy o Jej przygodnej obecności w jednym czy
drugim momencie nauczania Jezusa (por. Mk 3, 31-35; J 2, 12) i nic nie mówią, czy
była  w  Wieczerniku  w  czasie  ustanowienia  Eucharystii.  Jednak  rola,  jaką  pełni
w Kanie, widoczna jest w jakiś sposób w całej drodze Chrystusa. Objawienie, które
w  czasie  chrztu  w  Jordanie  dał  o  Nim  bezpośrednio  Ojciec,  a  które  w  Janie
Chrzcicielu  odbiło się  echem, w Kanie znajdujemy na Jej  ustach i  staje się  ono
wielkim  macierzyńskim  napomnieniem,  skierowanym  przez  Nią  do  Kościoła
wszystkich czasów: « Zróbcie wszystko, cokolwiek wam powie » (J 2, 5). Jest to
napomnienie, które dobrze wprowadza w słowa i znaki Chrystusa w czasie Jego
życia publicznego, stanowiąc maryjne tło dla wszystkich 'tajemnic światła'.



Myśli świętych
„Nie boję się. Bóg i ja stanowimy większość”.

Św.  Teresa  z  Avila  uczyniła  te  słowa dewizą swojego
życia. Zachwyciłam się i nieustannie zachwycam prostotą i
mocą tych słów.

Słowa, które nawracają i przemieniają serca, podnoszą
na  duchu,  dodają  otuchy  i  skrzydeł.  Sprawiają,  że  na
sprawy  trudne,  nie-do-rozwiązania  zaczynamy  patrzeć  z

perspektywy Boga i Jego Królestwa, które nie zna słowa „niemożliwe”, z perspektywy
dziecka, które usłyszało: „Dziecko, wszystko, co mam, do ciebie należy” (por. Łk 15,
31).

Zachęcam do nadsyłania na:  oblubieniec@parafiawreczyca.pl myśli  i  słów, które
głęboko  Was  poruszają  oraz  do  opisania,  dlaczego  właśnie  te  słowa  są  dla  Was
ważne.

Na koniec dodaję jeszcze jedną myśl świętej Teresy od Jezusa:
„Dla kogo Chrystus jest przyjacielem i wielkodusznym przewodnikiem,

ten wszystko potrafi znieść. Jezus sam przychodzi z pomocą, dodaje sił, nie
opuszcza  nikogo,  jest  prawdziwym  i  szczerym  przyjacielem.  Widzę
wyraźnie,  iż  jest  wolą  Boga,  abyśmy  jeśli  chcemy  podobać  się  Bogu  i
otrzymywać  odeń  wielkie  łaski,  otrzymywali  je  za  pośrednictwem
Najświętszego Człowieczeństwa Chrystusa,  w którym nieskończony Bóg,
jak sam powiada, znajduje upodobanie.”

Anna Knopik

Psalm 23 - Dobry Pasterz
katecheza Benedykta XVI z 5 października 2011

Zwrócenie się do Pana w modlitwie oznacza radykalny akt
zaufania,  ze świadomością powierzenia się Bogu, który jest
dobry,  „miłosierny  i  łaskawy,  nieskory  do  gniewu,  bardzo

łagodny i wierny”. Dlatego właśnie pragnę rozważyć wraz z wami jeden z psalmów
całkowicie  przenikniętych  ufnością,  w  którym Psalmista  wyraża  swą  niewzruszoną
pewność,  że  jest  prowadzony  i  chroniony,  wiedziony  na  bezpieczne  miejsce  od
wszelkich niebezpieczeństw, bo Pan jest jego pasterzem. Chodzi o psalm 23, który
wszyscy znają i kochają.

Obraz ten przywołuje atmosferę zaufania, bezpośredniości, czułości: pasterz zna
każdą ze swoich owiec, wzywa je po imieniu, a one idą za nim, gdyż rozpoznają go i
jemu ufają. 

Psalm 23 wzywa nas do odnowienia ufności w Bogu, powierzając się całkowicie w
Jego  ręce.  Dlatego  prośmy  z  wiarą,  jakiej  udziela  nam  Pan,  także  na  trudnych
drogach naszych czasów, aby pozwolił nam chodzić zawsze Jego drogami, jako stado
uległe i posłuszne, aby nas przyjął w swoim domu, przy swoim stole i doprowadził
nas do „wód spokojnych”, abyśmy przyjmując dar Jego Ducha mogli napoić się u Jego
źródeł, źródeł owej wody żywej, „wytryskającej ku życiu wiecznemu”.

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl


Patroni do poznania
św. Jan z Kęt

Jan  urodził  się  w  1390  r.  w  Kętach  (ok.  30  km  od
Oświęcimia).  Do  naszych  czasów  przetrwało  ok.  60
dokumentów z jego autografem, stąd wiemy, że podpisywał
się najczęściej po łacinie jako Jan z Kęt. Po ukończeniu szkoły
w Kętach, która musiała stać na wysokim poziomie, zapisał się
na Uniwersytet Jagielloński (miał 23 lata). Tu uzyskał w 1415
roku stopień bakałarza, a trzy lata później w styczniu 1418
roku  został  magistrem  filozofii.  Objął  wówczas  funkcję
wykładowcy.  Stanowisko  to  było  wówczas  bezpłatne.  Na
swoje utrzymanie Jan zarabiał prywatnymi lekcjami i pomocą

duszpasterską jako kapłan.
W 1421 r. wysłano go w charakterze kierownika do tamtejszej szkoły klasztornej.

Spędził  tam osiem lat  kształcąc  kleryków zakonnych.  Wolny  czas  Jan spędzał  na
przepisywaniu rękopisów, które były mu potrzebne do wykładów. Wśród zachowanych
kopii są pisma Ojców Kościoła, św. Augustyna, św. Tomasza, a także Arystotelesa. W
Miechowie  Jan  Kanty  pełnił  równocześnie  obowiązki  kaznodziei  przy  kościele
klasztornym. Interesował się także muzyką.

W roku 1429 zwolniło się miejsce w jednym z kolegiów Akademii  Krakowskiej.
Przyjaciele  natychmiast  zawiadomili  o  tym  Jana  i  sprowadzili  go  do  Krakowa.
Kolegium dawało pewną stabilizację - zapewniało bowiem utrzymanie i mieszkanie.
Profesorowie w kolegiach mieszkali razem i wiedli życie na wzór zakonny. Niełatwo
było o miejsce w nich.

Objął wykłady na wydziale filozoficznym. Równocześnie jednak zaczął studiować
teologię (miał wówczas już ok. 40 lat). Jednocześnie jako profesor wykładał traktaty,
które przypadły mu -  ówczesnym zwyczajem -  przez  losowanie.  Na tym wydziale
przez kilka zim piastował także urząd dziekański, a w 1434 r. także urząd rektora
Kolegium Większego.

W roku 1439 zdobył tytuł bakałarza z teologii. Co pewien czas trzeba było zdawać
egzaminy, brać udział w dysputach, mówić kazania i prowadzić ćwiczenia. Ponieważ
Jan był równocześnie profesorem filozofii, dziekanem i rektorem Kolegium Większego,
nie dziw, że jego studia teologiczne wydłużyły się aż do 13 lat. Dopiero w roku 1443
uzyskał tytuł magistra teologii – wówczas jednoznaczny z doktoratem.

Jan Kanty poświęcił się do końca życia wykładom z teologii. Pośród rozlicznych
zajęć Jan znajdował jeszcze czas na przepisywanie manuskryptów. Jego rękopisy liczą
łącznie ponad 18 000 stron. Część z nich znajduje się w Bibliotece Watykańskiej.
Własnoręcznie  przepisał  26  kodeksów,  zapewne  na  dzieła  miłosierdzia  i  na
pielgrzymki.  W roku 1450 udał się do Rzymu, aby uczestniczyć w roku świętym i
uzyskać odpust jubileuszowy. Prawdopodobnie do Rzymu pielgrzymował więcej razy,
aby w ten sposób okazać swoje przywiązanie do Kościoła i uzyskać odpusty. 

Był  człowiekiem  żywej  wiary  i  głębokiej  pobożności.  Słynął  z  wielkiego
miłosierdzia. Nie mogąc zaradzić nędzy, wyzbył się nawet własnego odzienia i obuwia.



Wielokrotne dzielił się posiłkiem z biednymi. Będąc rektorem Akademii, zapoczątkował
tradycję odkładania ze stołu profesorów części  pożywienia codziennie dla jednego
biednego.  Dbał  także  o  ubogich  studentów,  których  wspomagał  z  własnych,
skromnych  zasobów.  Przez  całe  życie  nie  zaniechał  działalności  duszpasterskiej.
Krzewił kult eucharystyczny i zachęcał do częstego przyjmowania Komunii świętej, a
wiele czasu poświęcał pracy w konfesjonale.

Pomimo bardzo pracowitego i pokutnego życia, dożył 83 lat. Jest czczony przede
wszystkim  jako  patron  uczącej  się  i  studiującej  młodzieży.  Poświęcił  jej  przecież
prawie całe swoje życie, aż 55 lat profesury. Jest także patronem Polski, archidiecezji
krakowskiej i Krakowa; profesorów, szkół katolickich i "Caritas". 

Intencje Mszalne
XXVIII Niedziela zwykła 15.10 – Wybory do Parafialnej Rady 
Duszpasterskiej
8:00 + Natalię, Antoniego Karwalów, Franciszka, Aleksandrę Chadrianów
10:00 + Józefa Paruzela (2 r.), Krystynę Bronder
12:00 O Boże błogosławieństwo dla Juliana Mrozińskiego z okazji 1. rocznicy urodzin

o Boże błogosławieństwo dla Cecylii i Henryka z okazji 50-lecia ślubu
17:00 + Andrzeja Woźniaka (3 r.)
Poniedziałek 16.10 – wspomnienie św. Jadwigi Śląskiej
7:00 + Eugeniusza Kozaka od Jerzego i Stanisława Wiechów z rodzinami
18:00 + Martę Zawadzką (14 r.), Krzysztofa Zawadzkiego, Mariannę Marczyk
Wtorek 17.10 – wspomnienie św. Ignacego Antiocheńskiego, biskupa i 
męczennika
16:45 + Mariannę Lamik od wnuczki Agnieszki z rodziną
18:00 + Irenę Chojnacką od Jadwigi Parkitnej z dziećmi
Środa 18.10 – święto św. Łukasza Ewangelisty
18:00 1) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej

2) O zdrowie dla Doroty Kędziora-Zych
3) O Boże błogosławieństwo dla Bogdana i Ewy z okazji 25 – lecia 

sakramentu małżeństwa
4) O Boże błogosławieństwo dla Krystyny w 80. urodziny
5) + Barbarę Rybak
6) + Feliksa, Mariannę Ogłazów, zm. z rodz. Ogłazów, Pachów, 

Paciepników, Maźniaków, Tomczyków i Sabinę Breguła
7) + Kazimierza (10 r.), Juliana, Józefa, Krystynę, Ryszarda Staszczyków, 

Zbigniewa, Tadeusza Walaszczyków i Hannę Staszczyk - Paszkowską
8) + Andrzeja Magierę (1 r.)
9) + Genowefę, Stanisława Dróżdżów, Józefę i Piotra Soluchów
10) + Hannę Staszczyk – Paszkowską (4 r.) i Ryszarda Staszczyka
11) + Jana Majchera od Krzysztofa Mańki z rodziną
12) + Stanisława Sygudę od koleżanek z pracy syna Łukasza w Klinice 

Stomatologicznej „Agdens” 



Czwartek 19.10 
7:00 Za parafian
18:00 + Mariannę Lamik od Jolanty Banasiak z rodziną
Piątek 20.10 – wspomnienie św. Jana Kantego, prezbitera
18:00 1) + Mariannę Lamik od syna Wiesława z żoną

2) + Władysława Gorzelaka (r.), Józefę, Franciszka, Henryka Kasprzaków, 
Mariana Kluczniaka, Bronisława Mastalerza

18:40 Adoracja Najświętszego Sakramentu do 21:00
Sobota 21.10 
9:00 + Stanisława Sygudę od uczestników pogrzebu
16:00  O Boże błogosławieństwo dla Danieli Mastalerz z okazji 80. urodzin
18:00 + Eugeniusza i Annę Głąbów, zmarłych z rodziny Głąbów i Janików
XXIX Niedziela zwykła 22.10
8:00 + Tadeusza, Franciszka, Janinę Puchałów, Artura Gierlattę
10:00 + Marię, Franciszka, Tadeusza, Barbarę Kopacz
12:00 O Boże błogosławieństwo dla członków dotychczasowej Rady Parafialnej, 

ich rodzin z dziękczynieniem za dobro ich posługi
17:00 + Pawła, Longinę, Rozalię, Bronisława Matyjów, Marcina i Mariannę 

Wróblów, Józefę, Franciszka Pietrzaków oraz zm. z tych rodzin

Msze św. w Niedziele i święta wolne od pracy
8:00, 10:00, 12:00, 17:00
Msze św. w dni powszednie
7:00 (poniedziałki i czwartki, od września do czerwca), 9:00 (soboty), 
18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nabożeństwa
Różańcowe o 17:15; I-czwartkowe i I-piątkowe – 18:40; I-sobotnie – 9:40
Krąg biblijny
W każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu
Piątek – 18:40 - 21:00
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku – 7:40; w sobotę – 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i soboty miesiąca
Grupy – Ministranci i lektorzy, Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży, Akcja Katolicka, 
Żywy Różaniec – pierwsza niedziela miesiąca o 9.00, Dzieci Boże – sobota o 11:00
Biblioteka parafialna – w domu św. Józefa, czynna w środy od 17:00 do 18:00
Kancelaria parafialna 
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy – tel. 504843975
Kontakt – ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

